Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » декабря 2023 г.  № 2238

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 04.05.2022 № 901

 1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 04.05.2022 № 901

«О постоянной эвакуационной комиссии Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 исключить.

1.2. Приложение № 2 исключить.

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам Воробьева В.А.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам Воробьева В.А.

Главы Октябрьского района                                                                               С.В. Заплатин